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 معلم می تواند توانایی های بالقوه و استعدادهای 
دانش آموز را همچون استخراج طلا و نقره از معدن، 
کشــف و بالفعل کند؛ بنابراین معلم باید در کنار 
علم آموزی، انگیزه، همت، اعتمادبه نفس و شوق به 
درس و کار هم به دانش آموز بدهد تا ظرفیت های 

درونی او شکوفا شود. 
نگاه ملی یعنی دانش آموز بداند که تحصیل و 
کلاس درس قطعه ای از حرکت عمومیِ پیشرفت 
و جزئی از ماشین عظیم پیش برنده کشور و نظام 
است، بنابراین لازم است دانش آموزان را با افتخارات 
ملی، داشته های کشور، پیروزی های ناشی از راه های 
درست، آشنا و همچنین از خطرها و دشمنی ها آگاه 
کنید. امید تضمین کننده آینده کشور است و اگر 
کسی امید را در دل و جان جوان و نوجوان برانگیزد 
در واقع به ساخت آینده کشور کمک کرده است و 
به همین علت است که مکرراً بر امیدآفرینی اصرار 
می کنیم. )بیانات روشن گرایانه رهبر معظم انقلاب 

در جمع معلمان 12 اردیبهشت 1403(
معلم خوبم، ای از مادر صبورتر و از پدر استوارتر من نیز 
به گفته مولایمان علی )ع( که فرموده اند: »به احترام پدر و 
معلمّت از جا برخیز، گرچه فرمانروا باشی.« هر جا که شما 
را ببینم به احترامتان برمی خیزم و دستتان را می بوسم.

ایستاده بودم در کنار دری تاریک تا کسی بیاید و آن 
را به دنیای از پرنور باز کند و راه درست را نشانم دهد و چه 
کسی داناتر از معلم. معلم باسخاوت خورشیدوار و رحمتی 
باران سا مرا از کویر نادانی بیرون آورد و در دشت علم راهی 
نشــانم داد که بازگشت از آن نتوانم، او مرا به انتهای آن 
دشت برد تا عشق و زندگی را به شکلی دیگر ببینم، مرا 
از دیار شــب عبور داد تا سپیده ای نورانی با دریچه ای از 

انعکاس رنگین کمانی از دانش برسم.
خاطره ای از کلاس درس دهه 60

در سال اول راهنمایی از جمله شاگردانی بودم که هر 
وقت دلم می خواست درس می خواندم؛ البته غالباً دروس 
شیفت عصرم را نمی خواندم. آن زمان )دهه 60( مدارس 
ما دو شــیفت بود و باید مســیر مدرسه تا خانه را پیاده 
می رفتیم. هنوز به خانه نرسیده و غذا از گلویمان پایین 
نرفته نبود دوباره باید به مدرســه برمی گشتیم. راستش 
شیفت عصر خیلی زجرآور بود. خستگی و خواب آلودگی 

تکریم و پاسداشت مقام شامخ معلم

نوری که هرگز از تارک تعلیم  و تربیت 
خاموش نمی شود

بخش دوم

❖

معاون فرهنگی اجتماعی فراجا: انعکاس ذهن پویا و خلاقِ معلمان است که 
در جامعه آینده ما متبلور می گردد؛ معلمی که کردار و رفتارش مصداق 
درس ها و توصیه هایش باشد دانش آموزانی شایسته، شهروندانی مسئول و 

بااخلاق و مردمانی قانون مدار تحویل جامعه خواهد داد.

❖

یک معلم نمونه کشوری: از کارکردن با بچه های نابینا یا کم توان ذهنی 
خیلی راضی هســتم و خدا را شــاکرم که این فرصت را در اختیار من 
گذاشته است. علاوه  بر دروس مدرسه، تلاش می کنم فعالیت های قرآنی 

و احکام را به دانش آموزان نابینا آموزش دهم.

❖

ابتدایــی  آمــوزش  معــاون 
آموزش وپــرورش کهگیلویــه و 
بویراحمد: منشــأ هــر تحولی در 
جامعه معلمان هستند و هفته معلم 
فرصت مناسبی برای قدردانی آحاد 

جامعه از منزلت معلم است.

از مشکلات بچه ها در این شیفت بود. یکی از دروس ما در 
شیفت عصر؛ درس دستور زبان فارسی بود. معلم مهربانم 
خانم دهقان، هر جلسه از من درس می پرسید و من طبق 
معمول چیزی بلد نبودم و ایشان بدون کوچک ترین اخم 
یــا توهینی، به من نمره 2 می داد. بعدازاین که نمره 2 
می گرفتم و روی صندلی می نشستم به این فکر می کردم 

چرا خانم به من 2 داده؟ من که چیزی بلد نبودم!
 بعد از گذشت چند جلسه از این کار، کم کم از وجود 
خانم دهقان خجالت می کشــیدم؛ ولی باز هم دروس 
شیفت عصرم را فراموش می کردم بخوانم. یک بار خانم 
دهقان، طبق معمول، دفتر کلاسی را باز کردند تا درس 
بپرســند، من هم منتظر بودم تا اسمم را بشنوم، ولی 
ایشان به جای این که از من درس بپرسند، یک نگاهی 

به من کرده و گفتند: بچه ها امروز توی دفتر، همه معلمان 
درباره خانم... صحبت می کردند و می گفتند که خیلی 
شــاگرد درس خوانی است! وقتی اسم خودم را از خانم 
دهقان شنیدم خیلی خجالت کشیدم. راستش من که 
می دانستم درسخوان نیستم، به ویژه در درس دستور زبان 

فارسی هر جلسه جزء تکاوران کلاس هستم.
ایــن صحبت خانم دهقان چنان تأثیری در من 
داشــت که از آن جلسه به بعد همیشه همه دروس 
به ویژه دستور زبان فارسی را مطالعه می کردم و در 
دوران تحصیلم در راهنمایی و دبیرســتان همیشه 
جزء ســه نفر برتر کلاس بودم. نمی دانم آیا ایشان 
زنده هســتند یا نه؟ درهرصورت از خداوند مهربان 
برای این معلم صبور، مهربان و فهیم که با یک جمله، 
مسیر زندگی من را برای همیشه تغییر داد، آرزوی 
بهترین ها را در دنیا و آخرت دارم و امیدوارم که همه 
معلمان با صبر و حوصله با شاگردان خود مدارا کرده 
و باتوجه به اصل رأفت و مهربانی، انگیزه درونی لازم 
برای درس خواندن را در وجود شاگردان ایجاد کنند.

معلمان منشأ تحول در جامعه 
جلال رحیمی معاون آموزش ابتدایی آموزش وپرورش 
کهگیلویه و بویراحمد می گوید: »منشــأ هر تحولی در 
جامعه معلمان هستند و هفته معلم فرصت مناسبی برای 

قدردانی آحاد جامعه از منزلت معلم است.«
وی در ادامه می افزایــد: »معلمان با الگو قراردادن 
شهید مطهری می توانند به خوبی به رسالت خود عمل 
کنند. این اســتاد فرزانه پاره تن امام بود و آثار متعدد 
ایشان مورد تأیید بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران بود.«

رحیمــی تصریح می کند: »معلمان معماران آینده 
و افسران مقابله با جهل و نادانی در جامعه هستند.«

وی با بیان اینکه شهید مطهری نماد تمامی شهدا و 
اسوه و الگوی همه معلمان در جبهه علمی و جبهه عملی 
است، خاطرنشان می کند: »آثار شهید مطهری آثار بسیار 

ارزشمندی هستند.«
شهرام مهدوی مطلق فرماندار شهرستان بویراحمد 
در جمع دانش آموزان متوسطه شهرستان و فرهنگیان 
می افزاید: »معلمان اندیشــیدن را به ما می آموزند. در 
نظام تعلیم وتربیت، معلم به عنوان مهم ترین عامل نظام 
تعلیم وتربیت، از نقش و جایگاه بسزایی برخوردار است.«

مهدوی مطلق تصریح می کند: »معلم علاوه  بر نقش 
هدایت، حمایت و تقویت، در رشد و پرورش ابعاد وجودی 

دانش آموزان نقش بی بدیلی ایفا می کند.«
وی در تکمیــل صحبت هایــش می افزاید: »علم 
و شــخصیت معلم در تغییر و تحــول روحی و فکری 
دانش آموزان اثرگذار است و افکار و اندیشه های معلم در 
فرآیند رشد کودک و نوجوان، دخالت مستقیم داشته و 

نسل ها را به هم پیوند می دهد.«
معلمی که ۱۴ یتیم را به سرپرستی دارد

علی ذاکری یکی از معلمان باسابقه پنج سال تدریس 
در آموزش وپرورش می گوید: »بنده لیسانس علوم تربیتی 
از دانشگاه فرهنگیان قم، حافظ کل قرآن کریم، رتبه اول 
مسابقات دانشجویی حفظ کشور در سال 1397 و در حال 

 حاضر هم مدیر دارالقرآن آیت الله خامنه ای در ناحیه 2 
آموزش وپرورش قم هستم.«

علی ذاکری در ادامه می افزاید: »در کنار شغل شریف 
معلمی، در زمینه برنامه نویسی اندروید هم فعالیت دارم و 
با تولید و انتشار حدود 30 اپلیکیشن آموزشی در بازار، 

حدود 2 میلیون کاربر را پشتیبانی می کنیم.«
وی با اشــاره به سرپرستی 14 یتیم، بیان می دارد: 

»بنده در سال های قبل، حمایت از یک یتیم را برعهده 
داشــتم، برکات بی نظیری که از ایــن اقدام دیدم و بر 
مبنای فرمایشات بسیار صریح و متعدد قرآن، تصمیم 
گرفتم یکی از اولویت های زندگی خودم را دستگیری از 

ایتام نیازمند قرار بدهم.« 
این معلم در تکمیل صحبت هایش می گوید: »بنده 
در حال حاضر حمایت از 14 یتیم را مســتقیم برعهده 

 دارم و 299 یتیم را نیز با دعوت از دوســتان و آشنایان 
مورد حمایت قرار داده ایم.«

ذاکری تصریح می کند: »در نگاه اول، به نظر می رسد 
افــرادی که اقدام های این چنینــی می کنند، مبلغی از 
جیبشان کسر می شود، ولی در واقع این چنین نیست؛ 
یقین داریم طبق فرموده قرآن، این اقدام خیر، در واقع 
تجارتی پر سود هست که در دنیا یا آخرت بسیار بیشتر 

از چیزی که تقدیم می شود، برخواهد گشت.«
وی می افزاید: »ظرفیت فراگیــر آموزش وپرورش 
می تواند تا حد زیادی واســطه انجــام این کار خیر در 
کشور، به صورت بسیار فراگیر و رفع مشکل قابل توجه 

نیازمندان شود.«
مریم عزیزی؛ به صورت آتش به اختیار و خودجوش 
کلاس های حفظ قرآن کریم ویژه دانش آموزان روشندل 

مدرسه ابتدایی استثنایی امید را برگزار کرد و ثمره این 
کلاس هــا، تربیت 20 دانش آموز حافظ قرآن )از یک تا 

12 جزء( است.
عزیزی از معلمانی که 20 سال معلم دانش آموزان 
نابینا و سه سال کودکان کم توان ذهنی بوده، می گوید: 
»از کارکردن با بچه های نابینا یا کم توان ذهنی خیلی 
راضی هستم و خدا را شاکرم که این فرصت را در اختیار 
 من گذاشــته است.« این معلم می افزاید: »علاوه  بر 
دروس مدرسه، تلاش می کنم فعالیت های قرآنی و 

احکام را به دانش آموزان نابینا آموزش دهم.« 
وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »پیشرفت 
در حفظ قــرآن، حتی حفظ یک آیه باعث افزایش 
اعتمادبه نفس دانش آموزان می شود و از سوی دیگر 

در پیشرفت درسی شان تأثیر دارد.

وی با بیان این که از شغل معلمی و درآمدش راضی 
هستم، خاطرنشان کرد: از دولت می خواهم وسیله راحتی 
این بچه ها از نظر ســرویس، تغذیه و خدمات تفریحی 

مثل وسایل بازی در مدرسه را فراهم کند.«
آموزگارانی که اندیشیدن را آموزش می دهند

ســردار ســعید منتظرالمهدی معاون فرهنگی 
اجتماعی فراجا در یادداشتی به مناسبت هفته معلم با 
تأکید بر اینکه معلمی، آغازی بی پایان است؛ می نویسد: 
»بزرگان درســت گفته اند که بهتریــنِ مردم، معلم 

می شوند.« آموزگارانی انسان و ساز و فرداپرداز.
وی در ادامه یادداشت با اشاره به اینکه شناختی 
که از جاده علم و عقل عبور می کند، انســان را به 
سرزمین دانایی، رهنمون می ســازد و این همان 
چیزی است که لازمه ساختن یک جامعه بانشاط و 
آگاه برای نیکو زیستن است؛ می نگارد: آموزگارانی 
که راه تعلیم وتربیت را هموار و جان تشنگان را به 
دریای معرفت، سیراب می نمایند سزاوار ستایش و 

قدرشناسی هستند.
اول معلم خلقت، همان خداوندی است که در سوره 
عَلق فرمود: »بخوان به نام پروردگارت، همان کس که 
به وســیله قلم آموخت«؛ پس بدانیم که جایگاه والا و 

ارفعی دارند مدرسانِ نازنین ما.
بلاشک، انعکاس ذهن پویا و خلاقِ معلمان است 
کــه در جامعه آینده ما متبلــور می گردد؛ معلمی که 

کردار و رفتارش مصداق درس ها و توصیه هایش باشد 
دانش آموزانی شایسته، شهروندانی مسئول و بااخلاق و 

مردمانی قانون مدار تحویل جامعه خواهد داد.
معلمانِ عزیزمان، خالصانه آموختن را برای جوانه های 
زندگی معنا می کنند؛ دانش آموزانی که ریشــه در نگاه 
معلمــان گرانقدر این مرز و بــوم دارند بی گمان، میوه 
شیرین و ماندگارِ انسانیت خواهند داد. پوشیده نیست 
هنگامی سپری پولادین در برابر کژی ها و کژکارکردی ها 
بنا می شود که شما مشعل داران راستی و درستی، فضائل 
اخلاقی را بسط، جامعه سلامت محور را ارتقا داده و خِرد 
و اندیشه را غنی می سازید؛ آنگاه بااخلاق زیستن، بهروزی 

و شادابی در اجتماع نهادینه می شود.
ما خادمان عرصه انتظام و امنیت راه را برای حضور 
بی دغدغه معلمان و دانش آموزان در حوزه های آموزشی، 
هموار کرده و ایمان داریم معلمی که اندیشیدن را آموزش 
دهد و نه اندیشه ها را، تا ابد در تاریخ جاری و الهام بخش 
اســت و این آموزه ها و افکار پا به پای کودکان بالنده و 
جاودانه می شوند. تکریم و تعظیم بر شما که مهرتان از 
خورشــید تابنده تر است؛ آن گونه که حقایق را از سایه 
برون آورده و متلألی کرده و امید را می پرورانید؛ عشق 

و ذوقتان به آینده سازان ایران زمین مانا و پاینده.
مام وطن به داشــتنِ نازنین معلمانی، چون شما 
که جوهر وجودتان با مهر سرشــته شده و خود را وقف 

فرزندان این دیار کرده اید، می بالد.

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه 
مورخ 1401/02/30 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
ابوالفضل مهاجر به شــماره ملــی 0053021861 و 
آقای سیدبابک مجابی به شماره ملی 0069575460 
به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و خانم مهران شاه 
مرادی به شماره ملی 0533089301 و آقای ابوالحسن 
واحدی نوری به شماره ملی 2140233077 و آقای 
میر مجید مجابی به شــماره ملی 4322524117 به 
ســمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال 
انتخاب گردیدند. آقای یوســف جعفری شبســتری 
به شــماره ملــی 1729346820 به ســمت بازرس 
اصلی و آقای ســید حســین میرزائی به شماره ملی 
0439872014 به ســمت بــازرس علی البدل برای 
یک ســال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حســاب 
سود و زیان شرکت منتهی به سال 1400 به تصویب 

مجمع رسید.

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص  شفابخشان خاتم 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۷8۵۴۵ و شماره ثبت ۳8۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری رودهن 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1400/02/01 
 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: برنداستفان اشمیتز به کد فراگیر 91709071

- ارســان بالاخانی هشت پر به شماره ملی 2630791912 - بریگیت 
مارگرت جینه وندیپــوت به کد فراگیر 91709204 به ســمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو ســال انتخاب گردیدند. هوبرت گرستر به کد 
فراگیر 91738138 به ســمت بازرس اصلی و سیگفرید اریچ اسکولر به 
کد فراگیر 91738310 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به 1399/10/11 

به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت کار و تصویر صنعت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۱۴۵۷9 و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۵۴۴۵8۲

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/12/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: مهدی رجحانی به شماره 
ملی 4323507828 به نمایندگی از شرکت پیوند تجارت آتیه ایرانیان به شناسه ملی 14005291651 به 
سمت رئیس هیئت مدیره مجید شاهسواری به شماره ملی 0054677688 به نمایندگی از بنیاد مستضعفان 
انقاب اســامی به شناسه ملی 10100171920 به ســمت نائب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل حسام 
وحیدی فرد به شــماره ملی 0073456284 به نمایندگی از شــرکت ره نگار خاورمیانه پارس به شناســه 
ملی 10320823609 به ســمت عضو هیئت مدیره شهاب الدین دربندی به شماره ملی 0452727588 به 
نمایندگی از شــرکت مادر تخصصی مالی و سرمایه گذاری سینا به شناسه ملی 10340058917 به سمت 
عضو هیئت مدیره فرزین رجبی دیورزم به شماره ملی 1552065537 به نمایندگی از شرکت انرژی گستر 
ســینا به شناسه ملی 10101345022 به ســمت عضو هیئت مدیره برای بقیه مدت تصدی هیئت مدیره 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار با امضای مشترک مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه 
با مهر شرکت و اوراق عادی، مکاتبات اداری و مراسات با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر می باشد

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت پایا سامان پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۰8۴6۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۴6۴99۵

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1401/04/22 تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای رحمت اله 
ذوالقدری قره باغ به شــماره ملی 1533799008 به سمت 
بازرس اصلی تا پایان سال مالی آقای توکل نظری به شماره 
ملی 5889592300 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر 

آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی موتورسیکلت برقی لیتیوم 
پدیده پارس به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۴۷۴۵۱ و به شماره ثبت ۳۷6۱۰۵ 

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. موسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
رئیس  نائــب  ســمت  بــه 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و موسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 ۲۵۴۰۳8
و  شناسه ملی 
۱۰۱۰۲9۴۴۴۴۳

بــه اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومــی عادی 
به طــور فوق العاده مــورخ 1402/12/05 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد 1- مهدی کریمی به شــماره ملی 
رئیــس هیئت مدیره  بــه ســمت   0323950868 
2- حسن مصطفایی به شماره ملی 0083289666 
به ســمت نائــب رئیــس هیئت مدیره 3- حســام 
تیموری به شــماره ملی 0060867061 به ســمت 
مدیرعامــل و عضو هیئت مدیــره 4- مائده وحیدی 
به شــماره ملــی 1757348591 به ســمت عضو 
هیئت مدیره 5 - محمدرضا زینالی نامدار به شــماره 
 ملــی 1371741131 به ســمت عضوهیئت مدیره 
6- علیرضا فرساد به شماره ملی 0054929334 به 
سمت عضوهیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک - ســفته - برات - قراردادها و عقود با 
امضا مدیرعامل به تنهائی همراه با مهر شرکت معتبر 

می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود 
عمران سازه آوا فرین راد به شناسه ملی 
۱۴۰۰۴8۰۴6۱8 و به شماره ثبت ۴699۲6 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مورخ  هیئت مدیــره  اســتناد صورتجلســه  به 
1402/07/10 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد آقای 
علیرضا قارونی به شــماره ملی 0058204164 
بــه ســمت رئیــس هیئت مدیره و به ســمت 
تا تاریخ 1404/07/10 آقای اشکان  مدیرعامل 
قارونی به شماره ملی 0068458101 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/10 
خانم قدسیه اشــکور کوهستانی به شماره ملی 
2062690916 به ســمت عضــو هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/07/10 انتخــاب گردیدند.
کلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور از قبیل 
چک ، ســفته ، بروات و اوراق عادی و مراسلات 
و قراردادها و عقود اســلامی با امضاء مدیرعامل 
و رئیــس هیئت مدیره به تنهائــی همراه با مهر 

شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 ساختمانی و صنعتی استوکاژ 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۰6۳۴۷89 

و به شماره ثبت ۱86۳۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

مجازاتشمارهرأیتاریخرأیواحدسازمانینامپدرنامونامخانوادگیردیف
انفصال موقت به مدت 6 ماه1402/11/174020406401040311ستاد وزارت نفتقبادپژمان سعیدی1
انفصال موقت به مدت 6 ماه1402/12/204020406001040351شرکت نفت و گاز پارسجعفرقلیعلی مرادنیان قهفرخی2
انفصال موقت به مدت 12 ماه1402/12/204020404801040381شرکت پایانه های نفتی ایرانامرالهصادق مرشدلو3
انفصال موقت به مدت 12 ماه1402/12/204020404401040361شرکت نفت و گاز پارسمحمدرضاآرش ابراهیمی4
انفصال موقت به مدت 12 ماه1402/12/204020406701040411شرکت نفت و گاز پارسعلی اصغرحسین حسن نیا گل سفید5
انفصال موقت به مدت 12 ماه1402/10/104020404601040201شرکت پایانه های نفتی ایرانجهانگیراحمدرضا گران6
انفصال موقت به مدت 12 ماه1402/11/234020405301040321شرکت نفت و گاز پارسعلی اصغررضا ثابت7
انفصال موقت به مدت 12 ماه1402/11/234020405501040331شرکت پایانه های نفتی ایرانابراهیمرامین صنمی8
انفصال موقت به مدت 12 ماه1402/12/204020405001040371پژوهشگاه صنعت نفتمحمودحنیف طاهرسیما9

آگهـی ابـلاغ رأی

 هیئت چهارم بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان وزارت نفت 
مستقر در شرکت ملی نفت ایران

بدینوسیله طبق تبصره ماده 302 قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت به نامبردگان مشروحه ذیل اباغ می گردد که به مجازات اعامی محکوم گردیده اند. فلذا از تاریخ نشر آگهی ظرف 
مدت یک ماه می توانند به دفتر هیئت واقع در تهران- خیابان شهید سپهبد قرنی- تقاطع خیابان شهید کانتری- ساختمان کالای نفت قدیم )مرکزی39(- طبقه اول- اتاق112 مراجعه 

نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه رأی صادره قطعی و لازم الاجرا می باشد.

شناسه آگهی: 1709588

شرکت ملی نفت ایران


